
 

 
 

����������������������������� ���
����������������������������� ���

 

 
 

 
 

SN� HOVÁ FRÉZA                       SNOW BLOWER  

Seznam díl �                           Parts Catalogue ����
 

12 / 2009����
CZ          USA 

����
DSF-565  platí od výrobního � ísla 86 
DSF-567 platí od výrobního � ísla 112 

WISCONSIN Engineering CZ s.r.o. 
 Vrahovická 41, 796 01 PROST � JOV 

CZECH  REPUBLIC 
 Tel:  +420 582 401 915  
Fax:  +420 582 401 919 

E-mail: info@wisconsineng.cz  
Internet: www.wisconsineng.cz  



��� � ���� ���� ���� ����
����

			 	� ���




 
� ��� �����
�����
�����
�����
� ��� ����������������������������� ��� ��� �� ��� DSF-565 DSF-567 

����      

����      

����      
 
 
 

Pokyny k objednávání náhradních díl �  
Tento katalog obsahuje seznam náhradních díl�  a jejich sestavení do montá�ních skupin. Katalog j e uspo�ádán tak, �e  
za ilustrovanou stranou následuje textová strana. Na textové stran�  jsou kolonky. 
 
 
A - ozna� ení skupiny 
1 - � íslo polo�ky katalogu  
2 - název sou� ásti, rozm� r 
3 - objednací � íslo 
4 - po� et kus�  do sestavy 
 
P� i objednávce náhradních díl �  uve� te v�dy : 

- typ stroje 
- výrobní � íslo stroje 
- objednací � íslo 
- p�esný název sou� ásti 

 
Výrobní závod stále zdokonaluje své výrobky na základ�  provozních zkušeností a nejnov� jších poznatk� . Proto si 

vyhrazuje mo�nost zm � n na strojích i v dokumentaci. 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Spare Part Ordering Information 
This catalogue lists parts. Parts are listed by major component groups. This document is arranged so that an 
illustration page is followed by a text page which identifies illustrations positions by POSITION, PART DESCRIPTION, 
PART NUMBER AND QUANTITY. 
 
A -  assembly identification 
1 -  part position 
2 -  description and dimensions where applicable 
3 -  part ordering number 
4 -  quantity in assembly 
 
When ordering spare parts, the following informatio n must be provided in order to endure parts order i s filled 
accurately: 

- Type of machine 
- Manufacturing serial number 
- Part number 
- Part description 

 
 
Unauthorized replacement parts 
Use only Wisconsin Engineering replacement parts. The replacement of any part on this vehicle with anything other 
than a Wisconsin Engineering authorized replacement part may adversely affect the performance, durability, or safety 
of this unit and may void the warranty. Wisconsin Engineering disclaims liability for any claims or damages, whether 
warranty, property damage, personal injury or death arising out of the use of unauthorized replacement parts. 
Wisconsin Engineering’s policy is one of continuous improvement. The right to change prices, specification, or 
equipment at any time without public notice or obligation, is reserved. 
 
 
 
 
 
 



  

- 3 - 

 
 

����������������� ��� ��������������������� ��� ��������������������������������� ��� ����������������������������������������������������� ���




 
� ���  Sn� hová fréza DSF Snow Blower DSF 4 

��� �� ���  Pohon DSF Drive-Line DSF 8 

��� �� ���  Meta�  Deflector 12 

			 	� ���  Štítky - symboly Safety Decals and Labels 14 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VÝKRESOVÁ A TEXTOVÁ � ÁST 
       
                ILLUSTRATIONS AND TEXT SECTION 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

- 4 - 

 
 



  

- 5 - 

 
 



  

- 6 - 




 
 ����  Sn� hová fréza DSF  Snow Blower DSF 

����
			 	� ���




 
� ��� �����
�����
�����
�����
� ��� ����������������������������� ��� ��� �� ��� DSF-565 DSF-567 

�������� Sn� hová fréza DSF-567 Snow Blower DSF-567 B3781 - 1 

�������� Sn� hová fréza DSF-565 Snow Blower DSF-565 B3651 1 - 




 
� ��� Komora Chamber B3767 - 1 




 
� ��� Komora Chamber B3660 1 - 

��� �� ��� Pohon DSF-567 (sestava 2a, 2b) Drive-Line DSF-567 (assembly 2a,2b) B3802 - 1 

��� �� ��� Pohon DSF-565 (sestava 2a, 2b) Drive-Line DSF-565 (assembly 2a,2b) B3707 1 - 

��� �� ��� Šnek 1200 KR Auger 1200 KR B3797 - 1 

��� �� ��� Šnek 1400 KR Auger 1400 KR B3804 1 - 

			 	� ��� Metací kolo Impeller B3675 1 1 

��� �� ��� Meta�  Deflector B3646 1 1 

��� �� ��� Kryt p�evodu 1200 Transmission Cover 1200 B3784 - 1 

��� �� ��� Kryt p�evodu Transmission Cover B3704 1 - 

��� �� ��� Šroub M8x16 Bolt M8x16 067284 4 4 

    � ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 4 4 

!!!!� ��� Matice M8 Nut M8 070084 4 4 




 
""""���� Kryt válce Cover B3783 - 1 


"
"
" 
"� ��� Kryt válce Cover B3703 1 - 







 

� ��� Šroub M8x16 Bolt M8x16 067284 3 3 


�
�
� 
�� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 3 3 


�
�
� 
�� ��� Matice M8 Nut M8 070084 3 3 


	
	
	 
	� ��� H�ídel meta� e Impeller Shaft B3674 1 1 


�
�
� 
�� ��� Lo�isko PCSLT 30 Bearing PCSLT 30 220736 2 2 


�
�
� 
�� ��� Šroub M10x30 Bolt M10x30 061314 4 4 


 
 
 
 � ��� Matice M10 Nut M10 596163 4 4 

�"�"�" �"� ��� Dome� ek Housing B3678 1 1 

�
�
�
 �
� ��� Lo�isko 6307 Bearing 6307 606305 2 2 

������ ��� ��� Rozp� rka Spacer B3685 1 1 

������ ��� ��� Pojistný krou�ek 35 Retaining ring 35 077623 1 1 

�	�	�	 �	� ��� Šroub M12x35 Bolt M12x35 067403 4 4 

������ ��� ��� Podlo�ka 12 Washer 12 071555 4 4 

������ ��� ��� Matice M12 Nut M12 070105 4 4 

�"�"�" �"� ��� Plaz pravý Skid, right B3694 1 1 

�
�
�
 �
� ��� Plaz levý Skid, left B3693 1 1 

������ ��� ��� Šroub M10x30 Bolt M10x30 067354 4 4 

������ ��� ��� Podlo�ka 10,5 Wascher 10,5 070504 4 4 

�	�	�	 �	� ��� Podlo�ka 10 Wascher 10 071541 4 4 

������ ��� ��� Matice M10 Nut M10 070091 4 4 

������ ��� ��� Vzp� ra krytu Bracket of Cover B3809 2 2 

������ ��� ��� Šroub M10x20 Bolt M10x20 063003 2 2 

� � � � � ��� Matice M10 Nut M10 070091 2 2 

�!�!�! �!� ��� Podlo�ka 10 Washer 10 071541 2 2 

	"	"	" 	"� ��� Podlo�ka 10,5 Washer 10,5 071702 4 4 

 	 	 	  	� ��� Odrazka 80 Bílá Reflex reflector 80  white 088741 2 2 

 � � �  �� ��� Šroub M5x16 Bolt M5x16 065063 2 2 

 � � �  �� ��� Podlo�ka 5 Washer 5 071513 2 2 

 � � �  �� ��� Matice M5 Nut M5 069155 2 2 

        � ��� Deska Panel B3736 1 - 

        � ��� Deska Panel B5278 - 1 

!"!"!"!"� ��� Odrazka 80 � ervená Reflex Reflector 80 - red 088712 2 2 

!
!
!
 !
� ��� Šroub M5x16 Bolt M5x16 065063 4 4 



  

- 7 - 

 




 
 ����  Sn� hová fréza DSF  Snow Blower DSF 

����
			 	� ���




 
� ��� �����
�����
�����
�����
� ��� ����������������������������� ��� ��� �� ��� DSF-565 DSF-567 

!�!�!� !�� ��� Podlo�ka 5 Washer 5 071513 4 4 

!�!�!� !�� ��� Matice M5 Nut M5 069155 4 4 



�

�

�

�� ��� Nástavec bo� nice levé Adaptor of Sideboard Left B3742 1 1 



	

	

	

	� ��� Nástavec bo� nice pravé Adaptor of Sideboard Right B3741 1 1 



�

�

�

�� ��� Šroub M10x25 Bolt M10x25 067340 6 6 



�

�

�

�� ��� Podlo�ka 10 Washer 10 071541 6 6 



�

�

�

�� ��� Matice M10 Nut M10 070091 6 6 



 

 

 

 � ��� Šroub M8x18 Bolt M8x18 664284 4 4 



!

!

!

!� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 4 4 


�"
�"
�"
�"� ��� Matice M8 Nut M8 070084 4 4 


��
��
��
��� ��� Horní lišta Top Lath B3782 - 1 


��
��
��
��� ��� Horní lišta Top Lath B3745 1 - 


��
��
��
��� ��� Šroub M8x20 Bolt M8x20 067291 4 4 


��
��
��
��� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 4 4 


� 
� 
� 
� � ��� Matice M8 Nut M8 070084 4 4 


�!
�!
�!
�!� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 4 4 


��
��
��
��� ��� � ep horní Top pin B3794 1 1 


��
��
��
��� ��� � ep Pin 53785 2 2 


��
��
��
��� ��� Pojistka double 3,5 (=3 mm) Retainer 3,5 (=3 mm) 114635 6 6 


� 
� 
� 
� � ��� Podlo�ka 21 Washer 21 070553 1 1 


�!
�!
�!
�!� ��� Podlo�ka 23 Washer 23 501966 4 4 


��
��
��
��� ��� Kryt �et� zu Chain Cover B3800 1 1 


� 
� 
� 
� � ��� Šroub M10x25 Bolt M10x25 067340 3 3 


�!
�!
�!
�!� ��� Šroub M10x30 Bolt M10x30 067354 1 1 


�"
�"
�"
�"� ��� Podlo�ka 10,5 Washer 10,5 070504 4 4 


�

�

�

�
� ��� Podlo�ka 10 Washer 10 071541 4 4 


��
��
��
��� ��� Matice M10 Nut M10 070091 4 4 


��
��
��
��� ��� � ep s �etizkem Pin with Chain B3808 2 2 


�	
�	
�	
�	� ��� Vedení Line B3822 1 1 


��
��
��
��� ��� Náboj Hub 52942 1 1 


��
��
��
��� ��� Náboj Hub 52944 1 1 


��
��
��
��� ��� � ep Pin 52566 1 1 


� 
� 
� 
� � ��� Matice M20x1,5 Nut M20x1,5 069624 1 1 


�!
�!
�!
�!� ��� � et� z  L=104 zink. Chain  L=104 zinc. 91779 1 1 


�"
�"
�"
�"� ��� Há� ek Hook 54859 2 2 


�

�

�

�
� ��� Podlo�ka 19 Washer 19 070546 1 1 


��
��
��
��� ��� Pojistka double 3,5 (=3mm) Stopper double 3,5 (=3mm) 114635 1 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

- 8 - 



  

- 9 - 

 
 



  

- 10 - 

��� � ����  Pohon DSF  Drive-Line DSF 

����
			 	� ���




 
� ��� �����
�����
�����
�����
� ��� ����������������������������� ��� ��� �� ��� DSF-565 DSF-567 

�������� Pohon DSF-567 Drive-Line DSF-567 B3802 - 1 

�������� Pohon DSF-565 Drive-Line DSF-565 B3707 1 - 




 
� ��� Kardan W300-330 Propeller Shaft W300-330 210740 1 1 

			 	� ��� � et� zka vstupní Sprocket ingoing B3672 1 1 

��� �� ��� Vymezovací podlo�ka Shim B3680 5 5 

��� �� ��� Pojistný krou�ek 35 Ring Retaining 077623 1 - 

    � ��� � et� z I Chain l Y0535 1 1 

!!!!� ��� Spoj. � lánek 12B-1 Connecting Piece 12B-1 211525 1 1 


�
�
� 
�� ��� Vodící �et� zka Idler Sprocket B3670 1 1 


	
	
	 
	� ��� Lo�isko 6003 Bearing 6003 124442 1 1 


�
�
� 
�� ��� Pojistný krou�ek 35 Ring 35 077973 1 1 


�
�
� 
�� ��� Vlo�ka Insert E2991 1 1 


�
�
� 
�� ��� Šroub M10x45 Bolt M10x45 453116 1 1 


 
 
 
 � ��� Podlo�ka 10,5 Washer 10,5 070504 2 2 


!
!
! 
!� ��� Podlo�ka 10 Washer 10 071541 1 1 

�"�"�" �"� ��� Matice M10 Nut M10 070091 1 1 

������ ��� ��� � et� zka vstupní Sprocket ingoing B3714 1 1 

������ ��� ��� Pero L 40 Key L 40 B3739 1 1 

������ ��� ��� Podlo�ka Washer D0881 1 1 

� � � � � ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 1 1 

�!�!�! �!� ��� Šroub M8x30 Bolt M8x30 067312 1 1 

������ ��� ��� P�evodovka L25 A Transmission L25 A 211483 1 1 

������ ��� ��� Šroub M10x120 Bolt M10x120 059341 4 4 

������ ��� ��� Podlo�ka 10 Washer 10 071541 4 4 

� � � � � ��� Matice M10 Nut M10 070091 4 4 

	�	�	� 	�� ��� � et� zka výstupní Sprocket outgoing B3712 1 1 

						 		� ��� Pero L 25 Key L 25 B3740 1 1 

	�	�	� 	�� ��� Podlo�ka Washer D0881 1 1 

	�	�	� 	�� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 1 1 

	�	�	� 	�� ��� Šroub M8x25 Bolt M8x25 067305 1 1 

	 	 	 	 � ��� Podlo�ka 13 Washer 13 070511 2 2 

�"�"�" �"� ��� � et� z II Chain ll Y0536 1 1 

�
�
�
 �
� ��� Spoj. � lánek 12B-1 Connecting Piece 12B-1 211525 1 2 

������ ��� ��� Spoj. Reduk� ní � lánek 12B-1 Connecting Piece 12B-1 - Reducing 216094 1 2 

������ ��� ��� Vodící �et� zka Idler Sprocket B3670 1 1 

������ ��� ��� Lo�isko 6003  2RS Bearing 6003 2RS 124442 1 1 

������ ��� ��� Pojistný krou�ek 35 Ring 35 077973 1 1 

� � � � � ��� Vlo�ka Insert E2991 1 1 

�!�!�! �!� ��� Šroub M10x40 Bolt M10x40 066730 2 2 

�"�"�" �"� ��� Podlo�ka 10,5 Washer 10,5 070504 2 2 

�
�
�
 �
� ��� Podlo�ka 10 Washer 10 071541 1 1 

������ ��� ��� Matice M10 Nut M10 070091 1 1 

������ ��� ��� � et� zka Z43 Sprocket Z43 B3664 1 1 

������ ��� ��� Šroub M8x30 Bolt M8x30 596723 2 2 

������ ��� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 2 2 

� � � � � ��� Matice M8 Nut M8 070084 2 2 

�!�!�! �!� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 2 2 

������ ��� ��� Kladka oto� e Idler B3683 5 5 

�	�	�	 �	� ��� Šroub M10x45 Bolt M10x45 453116 4 4 

������ ��� ��� Podlo�ka 10 Washer 10 071541 5 5 



  

- 11 - 

 

��� � ����  Pohon DSF  Drive-Line DSF 

����
			 	� ���




 
� ��� �����
�����
�����
�����
� ��� ����������������������������� ��� ��� �� ��� DSF-565 DSF-567 

������ ��� ��� Matice M10 Nut M10 070091 5 5 

������ ��� ��� Podlo�ka 10,5 Washer 10,5 070504 1 1 

� � � � � ��� Šroub M10x50 Bolt M10x50 294975 1 1 

 
 
 
  
� ��� Hydromotor 1/2-32/20x265 Hydraulic Motor 1/2-32/20x265 211966 - 1 

 
 
 
  
� ��� Hydromotor 1/2-32/20x345 Hydraulic Motor 1/2-32/20x345 211826 1 - 

 � � �  �� ��� Šroub M10x25 Bolt M10x25 067340 2 2 

 � � �  �� ��� Podlo�ka 10 Washer 10 071541 4 4 

 	 	 	  	� ��� Matice M10 Nut M10 070091 4 4 

 � � �  �� ��� Šroub M10x30 Bolt M10x30 067354 2 2 

 ! ! !  !� ��� � ep Pin B3720 2 2 

!"!"!"!"� ��� Podlo�ka 10,5 Washer 10,5 070504 2 2 

!
!
!
 !
� ��� Závla� ka 3,2x20 Retainer 3,2x20 072641 2 2 

!	!	!	 !	� ��� P�ípojka Adapter 56770 2 2 

!�!�!� !�� ��� Šroub  Bolt 23261 2 2 

!�!�!� !�� ��� T� snící krou�ek 22x27x1,5 Insertion Ring 22x27x1,5 088194 4 4 

!�!�!� !�� ��� Hadice 2SN 8x2350 Hose 2SN 8x2350 071646 - 1 

!�!�!� !�� ��� Hadice 2SN 8x2400 Hose 2SN 8x2400 210775 1 - 

! ! ! ! � ��� Rychlospojka SKS08HL3  - Krytka - B Gladhand SKS08HL3 - Cover - B 455100 2 2 

!!!!!! !!� ��� Hadice 2SN 8x2000 Hose 2SN 8x2000 071653 - 1 

!!!!!! !!� ��� Hadice 2SN 8x2050 Hose 2SN 8x2050 210873 1 - 




 
"�"�"�"�� ��� Lanko 3,15 - 3000 Cable 3,15 - 3000 Y0537 1 - 


"�
"�
"�
"�� ��� Lanko 3,15 - 2370 Cable 3,15 - 2370 Y0538 - 1 


"�
"�
"�
"�� ��� Lanová spojka 5 Cable Clip 5 211665 2 2 


"	
"	
"	
"	� ��� Srdcovka pro lano 4 Adaptor for Cable 4 630953 2 2 


" 
" 
" 
" � ��� Kladka Idler E3001 2 2 


"!
"!
"!
"!� ��� Šroub M8x45 Bolt M8x45 066653 2 2 



"

"

"

"� ��� Podlo�ka 9 Washer 9 071226 2 2 













� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 2 2 



�

�

�

�� ��� Matice M8 Nut M8 070084 2 2 



�

�

�

�� ��� Podlo�ka 9 Washer 9 071226 2 2 


�

�

�

�
� ��� Sponka Grip B3709 2 2 


��
��
��
��� ��� Šroub M6x20 Bolt M6x20 431736 2 2 


��
��
��
��� ��� Podlo�ka 6 Washer 6 276700 2 2 


�	
�	
�	
�	� ��� Matice M6 Nut M6 590025 2 2 


��
��
��
��� ��� Podlo�ka 9 Washer 9 071226 1 1 


��
��
��
��� ��� Vrchní p�ítla� ná deska - ADP Top Pressure Plate - ADP 382957 1 1 


� 
� 
� 
� � ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 1 1 


�!
�!
�!
�!� ��� Matice M8 Nut M8 070084 1 1 


�"
�"
�"
�"� ��� P�íchytka dvoj. -1/2 -AD216 -1 Fastener -1/2 -AD216 -1 382956 2 2 


�

�

�

�
� ��� Šroub M8x60 Bolt M8x60 695463 1 1 


��
��
��
��� ��� Podlo�ka 9 Washer 9 071226 1 1 


��
��
��
��� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 1 1 


�	
�	
�	
�	� ��� Matice M8 Nut M8 070084 1 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

- 12 - 

 

 
 



  

- 13 - 

 

��� � ����  Meta�   Deflector 

����
			 	� ���




 
� ��� �����
�����
�����
�����
� ��� ����������������������������� ��� ��� �� ��� DSF-565 DSF-567 

�������� Meta�  Deflector B3646 1 1 




 
� ��� Vzp� ra Extension Member B3647 1 1 

��� �� ��� Pojistka Stopper B3648 1 1 

��� �� ��� Klapka Clappet B3729 1 1 

			 	� ��� Komín Chute Rotation Body B3644 1 1 

��� �� ��� Úprava šroubu M12 Bolt M12 - adaptation B3649 1 1 

��� �� ��� Distan� ní krou�ek Spacer B3650 1 1 

��� �� ��� Zákolník + krou�ek 4,5 mm Bolt Pin + Ring 4,5 mm 369291 1 1 

    � ��� Podlo�ka 13 Washer 13 070343 1 1 

!!!!� ��� Tal. Pru�ina 25x12,2x0,9x1,6 Cup Spring 25x12,2x0,9 x1,6 609080 1 1 


"
"
" 
"� ��� Matice M12 Nut M12 069736 1 1 







 

� ��� Závla� ka 3,2x25 Retainer 3,2x25 072655 1 1 


�
�
� 
�� ��� Pant Hinge B3725 2 2 


	
	
	 
	� ��� Šroub M8x20 Bolt M8x20 061244 4 4 


�
�
� 
�� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 4 4 


�
�
� 
�� ��� Matice M8 Nut M8 070084 4 4 


�
�
� 
�� ��� Podlo�ka 17 Washer 17 070532 2 2 

�"�"�" �"� ��� Kanál Discharge Chute B3735 1 1 

������ ��� ��� Šroub M8x20 Bolt M8x20 067291 4 4 

������ ��� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 276721 4 4 

� � � � � ��� Matice M8 Nut M8 070084 4 4 

�!�!�! �!� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 070812 8 8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

- 14 - 

 
 
 



  

- 15 - 

 

			 	 ����  Štítky - symboly  Safety Decals and Labels 

����
			 	� ���




 
� ��� �����
�����
�����
�����
� ��� ����������������������������� ��� ��� �� ��� DSF-565 DSF-567 


�
�
�
�� ��� Štítek - návod Safety Decals 053010 1 1 

��� �� ��� Štítek - klí�   údr�ba Decal - Key, Maintenance 053011 1 1 

��� �� ��� Štítek - odstup Decal - Distance 035420 1 1 

			 	� ��� Štítek - lét. � ástice Decal - Thrown Objects 053019 1 1 

��� �� ��� Štítek - svah 12 Decal - Slope 12 053012 1 1 

��� �� ��� Štítek - namotání nohou Decal - Foot Entanglement 035423 2 2 

��� �� ��� Štítek - na mot. To� .spoj. h�ídel Decal – Shaft  Entanglement 035426 1 1 

    � ��� Štítek - otá� ky Decal - rotation speed 091701 1 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

12 - 2009 
 

Zpracoval WISCONSIN Eng. CZ, Vrahovická 41, 796 02 Prost � jov, 
Tel:  +420 582 401 915 
Fax: +420 582 401 919 

E-mail: info@wisconsineng.cz  
www.wisconsineng.cz  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

- 16 - 

 
 

Objednávání náhradních díl �  
 

Po�adované náhradní díly ke všem výrobk � m objednávejte na adrese: 
 

WISCONSIN Engineering CZ s.r.o. 
 Vrahovická 41, 796 01 PROST� JOV 

CZECH  REPUBLIC 
 

Tel:    +420 582 401 916 
Fax:   +420 582 401 919 

 
E-mail:  m.strajtova@wisconsineng.cz  

Internet:  www.wisconsineng.cz  
 
 

 
 

Ordering Spare Parts  
 

Spare parts can be ordered directly from the Factory 
 

WISCONSIN Engineering CZ s.r.o. 
 Vrahovická 41, 796 01 PROST� JOV 

CZECH  REPUBLIC 
 

Tel:    +420 582 401 916 
Fax:   +420 582 401 919 

 
E-mail:  m.strajtova@wisconsineng.cz  

Internet:  www.wisconsineng.cz  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

- 17 - 

 
 
 

VÝROBKY FIRMY  ····   WISCONSIN ENGINEERING  ····   PRODUCTS 
 

 
 

Bli�ší informace:   WISCONSIN Engineering CZ s.r.o.  

Contact Information:  Vrahovická 41, 796 01 PROST � JOV 

    CZECH  REPUBLIC  
    Tel:  +420 582 401 915   Fax:  +420 582 401 919   
    Internet: www.wisconsineng.cz   E-mail: info@wisconsineng.cz  


